
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
REQUEST FOR BID # 86609 
Skyline Theater Audio and Visual Equipment Upgrade 
 
 
Question 1: Will there be a bonding requirement for this project?           
Answer 1: No 
 
 
 
Question 2: Can we be Emailed CAD drawings of the building?                 
Answer 2: Yes 
 
 
Question 3: Will prevailing wage be required?                  
Answer 3: Yes 
 
 
Question 4: Is there a detail drawing of the speaker mounting locations?  The drawings I have been  
  provided do no show that detail.   
Answer 4: As seen in attached photos from theater. 
 
 
Question 5: Specifications section A – Audio Snake requires a “stage box break-in” – could we have  

more details on what that is?    
Answer 5: Item to be of comparable quality or utility or equal to the photo attached  
  [ProSeriesSnake]. 
 
 
Question 6: Section 1 #1 – say that we must have demonstrated experience in outsourced printing  

and mailing. Can you please explain?  
Answer 6: Please excuse incorrect reference.  Script should read “The purpose of this Bid is  

to solicit proposals from qualified bidders having demonstrated experience in 
theatrical lighting and audio systems for California Community Colleges”. 

 
 
 
 



Stage box for "Snake"
comparable quality or utility
"or equal" as shown





 



 

 


